

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achiziție: COP 21069260 din 20.12.2022

Obiectul achiziției: Achizitionarea de accesorii, consumabile si piese de schimb p-u echipamentul medical de laborator conform necesitatilor IMSP SR Rezina pentru anul 2023

Nr	Denumirea	u/m	canti-tatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	ST fără TVA	ST cu TVA	termen de livrare
Lot 2 Accesorii, consumabile pentru analizatorul biochimic automat Selectra PROM Elitech (sistem închis)								
1	Rotor de reactive 3 buc-set	set	1	2640.00	3168.00	2640.00	3168.00	a.2023, la solicitare
2	Set pentru mentenanță	set	1	23500.00	28200.00	23500.00	28200.00	a.2023, la solicitare
3	Soluție de sistem 1000 ml set	buc	4	1760.00	2112.00	7040.00	8448.00	a.2023, la solicitare
4	Soluție de spălare 1000ml	nuc	1	1760.00	2112.00	1760.00	2112.00	a.2023, la solicitare
5	Soluție acidă de hipoclorid 1000 ml	buc	5	1650.00	1980.00	8250.00	9900.00	a.2023, la solicitare
6	Cuvă pentru ser 2 ml 1000 buc-set	buc	1000	0.80	0.96	800.00	960.00	a.2023, la solicitare
						43990.00		
Lotul 3 Accesorii, consumabile, piese de schimb pentru analizatorul Easy Lyte K/Na (sistem inchis)								
1	Soluție de spălare K/Na	set	4	1580.00	1896.00	6320.00	7584.00	a.2023, la solicitare
2	Internal filing solution	buc	1	1430.00	1716.00	1430.00	1716.00	a.2023, la solicitare
3	Membrane assembly	buc	1	1430.00	1716.00	1430.00	1716.00	a.2023, la solicitare
4	Tub pompa din silicon pentru reagent, ser și deșeuri	buc	1	2145.00	2574.00	2145.00	2574.00	a.2023, la solicitare
5	Electrod K ⁺	buc	1	4400.00	5280.00	4400.00	5280.00	a.2023, la solicitare
6	Electrod Na ⁺	buc	1	4400.00	5280.00	4400.00	5280.00	a.2023, la solicitare
7	Electrod de referință	buc	1	4400.00	5280.00	4400.00	5280.00	a.2023, la solicitare
8	Solution valve	buc	1	4400.00	5280.00	4400.00	5280.00	a.2023, la solicitare
						28925.00		
Lotul 4 Accesorii, consumabile pentru analizatorul hematologic automat PCE 210 Erma								
1	Pompă p/u PCE Erma	buc	6	2200.00	2640.00	13200.00	15840.00	a.2023, la solicitare

2	Sample seringe pentru PCE 210	buc	1	4100.00	4920.00	4100.00	4920.00	a.2023, la solicitare
3	Valvă cu 3 canale p/u PCE – 210 Erma	buc	1	3850.00	4620.00	3850.00	4620.00	a.2023, la solicitare
4	o-ring for diluents sering	buc	1	450.00	540.00	450.00	540.00	a.2023, la solicitare
5	o- ring for hemolizer sering	buc	1	500.00	600.00	500.00	600.00	a.2023, la solicitare
6	O- ring for sampli sering	buc	1	500.00	600.00	500.00	600.00	a.2023, la solicitare
						22600.00		
	Lotul 6							
1	Azopiram set 2 fl x 50 ml	set	2	70.00	84.00	140.00	168.00	a.2023, la solicitare
	Lotul 7							
1	Container pentru laborant	buc	2	750.00	900.00	1500.00	1800.00	a.2023, la solicitare
	Lotul 9							
1	Containere pentru colectare deșeurilor	buc	12	40.00	48.00	480.00	576.00	a.2023, la solicitare
	Lotul 11							
1	Lampă pentru microscop 6v-20w	buc	2	100.00	120.00	200.00	240.00	a.2023, la solicitare
	Lotul 12							
1	Lampă pentru Stat Fax 3300	buc	6	100.00	120.00	600.00	720.00	a.2023, la solicitare
	Lotul 13							
1	Cuve pentru protrombina și fibrinogen	buc	10000	0.60	0.72	6000.00	7200.00	a.2023, la solicitare
						8920.00		
						104435.00	125322.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: _ „GBG-MLD” SRL Adresa: _ mun.Chișinău, str.Albisoara, 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.